Bangque de lublique

du Burundi

Bujumbura, le 25 septembre 2015

PUBLICATION DES RESULTATS D’APPEL D’OFFRES

L’adjudication au titre de 1’appel d’offres d’apport de liquidité de 10 milliards de BIF
aux banques pour la semaine du 25 septembre au 01 octobre 2015 a donné les résultats
suivants:

I. Caractéristiques de I’appel d’offres (rappel) :
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. N° Réf. Appel d’offres

Date de I’appel d’offres
Opération

Type d’appel d’offres
Méthode d’adjudication

Taux de soumission

Date de dépdt des soumissions
Date d’adjudication

Date valeur

Echéance

Durée

Nombre maximum d’offres par banque

: AON-15/018-AL

: 23/09/15

: Apport de liquidité

: Taux variable

: Taux multiples

: Libres

:25/09/15 a 9 heures au plus tard
: 25/09/15

: 25/09/15

1 01/10/15

: 6 jours

5

Montants des offres exprimés en multiples de 100 millions de BIF

Les taux seront exprimés en pourcentage annuel et en multiples de 5 points de base

. Les taux seront classés par ordre décroissant.

Résultats d’adjudication

N° Réf. de I'appel d’offres
Date d’adjudication
Nombre de participants

Montant total des offres

Total des montants adjugés

Montant total adjugé /Total des offres
Taux marginal

Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux moyen pondéré

: AON-15/018-AL
: 25/09/15
. 1 banque

: 4.000 MBIF
: 4.000 MBIF
: 100 %

: 7,85 %

: 7,85 %

: 8,00 %

$ 7,91 %




